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PZN Bezeichnung Zusammensetzung Dosierung 
 

Alle bisherigen Listen verlieren ihre Gültigkeit 
 

60 Stück: 
10110178 

Açai 
500 mg 

4 Kapseln enthalten: 
Açai-Frucht-Konzentrat 

 
2000 mg 

 
2x 2 Kps 

120 Kps: 
10110161 

180 Kps: 
10110155 

  

 Zutaten 
 Frei von Gelatine 

Frei von Lactose 
Frei von Gluten 
 Frei von Farbstoffen 

Açai-Frucht-Konzentrat, Füllstoff Maltodextrin, Hydroxypropylmethylcellulose 

 
  




